
Uchwała nr O – 30 – III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 8 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie 

udzielenia zgody na wykorzystanie środków finansowym zgromadzonych na rachunku 

Warmińsko-Mazurskiej Okr ęgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w związku z §14 pkt 1 Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 

zjazdów z dnia 14 grudnia 2009 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na wykorzystanie środków finansowych 

zgromadzonych na rachunku Warmińsko - Mazurskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

w Olsztynie na wykonanie remontu i modernizacji pomieszczeń stanowiących siedzibę Izby 

przy ul. 1 Maja 13. 

 

§ 2 

Zgodnie ze wstępnym kosztorysem, sporządzonym na podstawie projektu remontu 

i modernizacji upoważnia się Warmińsko - Mazurską Okręgową Izbę Architektów RP do 

wykorzystania do 55.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy brutto), niezbędnych do 

przeprowadzenia inwestycji. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 

 
 
 

W załączeniu: 
1) Ramowy zestaw kosztów remontu pomieszczeń Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izby RP 


